
UCHWAŁA NR XLII/299/2022 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Wydminy do realizacji projektu „Razem w góry” w ramach Polsko-
Ukraińskiej Rady Wymiany Młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę przystąpienia Gminy Wydminy do realizacji projektu pod nazwą „Razem w góry” 
w ramach Polsko-Ukraińskiej Rady Wymiany Młodzieży (PURWM). 

2. Wartość projektu realizowanego przez Gminę Wydminy, o którym mowa w ust. 1 wyniesie 96 881,43 zł 
(tj. 20 629,75 EUR) w tym z ze środków: 

1) Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji (FRSE) – Narodowej Instytucji Zarządzającej Polsko-Ukraińskiej 
Rady Wymiany Młodzieży 100%  tj. 96 881,43 zł 

2) Gminy Wydminy w wysokości 0,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA784A5B-6E9B-4F6C-95AA-CB223C643E7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


